500 fogli di carta filigranata, di cui alla Trattativa 
diretta n. 5397983 del 05/06/2025, all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. –Via 

Salaria, 691 – 00138 Roma, P. IVA 00880711007, C.F. 00399810589, per l’importo 
complessivo di € 964,06. 

ART. 2 È impegnata la somma complessiva di € 964,06 (novecentosessantaquattro/06) a valere sul 
capitolo 416572 “Altri beni di consumo per il potenziamento dei servizi veterinari regionali. 
(parte del cap. 416517)” - codice Siope U.1.03.01.02.999, del Bilancio della Regione 
Siciliana, in conto competenza per l’esercizio finanziario 2025, relativo all’affidamento per